
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.09.2025 м. Ужгород   № 515 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих 

приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 

11.12.1984 № 470 (зі змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції 

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Прийняти на квартирний облік: 

 

1.1. Матвійчука Василя Васильовича, електромонтера КНП «Ужгородська 

міська багатопрофільна клінічна лікарня», особу з інвалідністю Ш групи 

внаслідок війни, який зареєстрований з родиною у власному будинку батька 

дружини за адресою: ***, де на жилій площі 50,20 кв. м проживає 8 осіб (п. 13 

пп. 7 Правил), із включенням у список громадян, які відповідно до 

законодавства користуються правом позачергового одержання житла.  

Підстава: посвідчення серія *** № ***  від  08.07.2025.          

Склад сім’ї  – 4 особи (він, дружина, дочка, син).  

 

1.2. Чекрій Анну Андріївну, *** р. н., ученицю ЗОШ № 26 ***, дитину - 

сироту, яка зареєстрована за місцем проживання опікуна за адресою: ***, із 

включенням у список громадян, які користуються правом позачергового 

одержання відповідно до ст. 33 ЗУ «Про забезпечення організаційно – правових 

умов соціального захисту дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», п. 15 Правил  (зі змінами  та доповненнями). 

Склад сім’ї – 1 особа.  

 

1.3. Гецянин Валерію Віталіївну, лікаря – інтерна КНП «Обласний заклад з 

надання психіатричної допомоги м. Берегово», яка зареєстрована в 



трикімнатній квартирі за адресою: ***, де на жилій площі 40,10 кв. м проживає 

8 осіб. 

Склад сім’ї  – 1 особа.  

 

1.4. Гецянин Віталія Віталійовича, студента ДВНЗ «Ужгородський 

національний університет», який зареєстрований в трикімнатній квартирі за 

адресою: ***, де на жилій площі 40,10 кв. м проживає 8 осіб.         

Склад сім’ї  – 1 особа.  

 

1.5. Гаїбова Фаіга Фікрат Огли, особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок 

війни, який зареєстрований у гуртожитку по вул. ***, із включенням у список 

громадян, які відповідно до законодавства користуються правом позачергового 

одержання житла.  

Підстава: посвідчення серія *** № *** від 27.08.2025.          

Склад сім’ї  – 1 особа.  

 

2. Відповідно до пункту 13 підпункту 8 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень (зі 

змінами та доповненнями), прийняти на квартирний облік внутрішньо 

переміщених осіб:   

 

2.1. Котовицького Дмитра Вікторович, учасника бойових дій, який 

зареєстрований по вул. ***, із включенням у список громадян, які відповідно до 

законодавства користуються правом першочергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія *** № *** від 30.05.2025.   

Склад сім’ї – 1 особа.  

 

2.2. Тищенка Володимира Вікторовича, учасника бойових дій, який 

зареєстрований по вул. ***, із включенням у список громадян, які відповідно до 

законодавства користуються правом першочергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія *** № *** від 22.11.2019.   

Склад сім’ї  – 1 особа.  

 

2.3. Ардальянову Євгенію Іванівну, яка зареєстрована по вул. ***, із 

включенням у список громадян, які користуються правом позачергового 

одержання житла (ст. 10 п. 5 част. 1 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту»).     

Підстава: посвідчення серія *** № *** від 08.08.2025.   

Склад сім’ї – 3 особи (вона, 2 сини). 

 

3. Внести зміни до списку черговості:    

 
3.1. У зв’язку із зняттям з реєстрації по м. Ужгороду та переходом на інше місце 

проживання (***), виключити зі складу сім’ї Ніколайчук Світлани Іванівни дочок: – 

Гавалець Ірину Миколаївну, *** р. н. та Ніколайчук Ніку Миколаївну, *** р. н. 



На квартирному обліку перебуває у списку першочерговиків з 23.08.2018.  

Склад сім’ї – 2 особи (вона, син).      

 

3.2. Включити Пацаловського Микиту Олеговича, внутрішньо переміщену 

особу до списку громадян, які відповідно до законодавства користуються 

правом позачергового одержання житла (особа з інвалідністю Ш групи 

внаслідок війни). 

На квартирному обліку перебуває у списку першочерговиків з 26.02.2025. 

Підстава: посвідчення серія *** № *** від 04.04.2025, заява № П-104 

10.09.2025.   

Склад сім’ї  – 1 особа. 

 

4. Відмовити в прийнятті на квартирний облік Лешанич Ользі Петрівні, 

учаснику бойових дій, яка проживає в трикімнатній приватизованій квартирі 

№ *** по вул. ***, де на жилій площі 46,20  кв. м зареєстровано 7 осіб, у зв’язку 

із забезпеченістю мінімальним розміром жилої площі, встановленої для 

прийняття на квартирний облік (по м. Ужгороду – 6 кв. м на члена сім’ї), 

затверджений постановою виконкому Закарпатської обласної ради та президії 

обласної ради профспілок № 322 від 26.12.1984, а також відсутністю інших 

підстав, передбачених п. 13 п. п. 1 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень (зі змінами  та 

доповненнями), статті 34 Житлового кодексу України.   

Склад сім’ї – 2 особи (вона, дочка).       

 
5.  Зняти з квартирного обліку: 

 
Відповідно до статті 40 Житлового кодексу України та пунктів 25, 26, 29 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, у 

зв’язку із забезпеченістю середнім розміром житлової площі (по м. Ужгороду – 9 кв. м на 

члена сім’ї); відсутністю підстав для надання інших жилих приміщень; зі зняттям з 

державної реєстрації по м. Ужгороду; відсутністю будь - якої інформації про зміну місця 

проживання та склад сім’ї черговика (понад п’ять років); зі смертю черговика (або члена 

його сім’ї), зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості таких громадян:    

    

5.1.  Дашковську Евеліну Іллівну,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  24.02.2010. 

 

5.2.  Прокоп Корнелію Іллівну,  зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  24.02.2010. 
 

5.3.  Бобок Ірину Сергіївну,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  08.06.2016. 

 

5.4.  Гнатюка Тараса Володимировича,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  08.06.2016. 

 



5.5.  Попович Наталію Іванівну,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  28.09.2016. 

 

5.6.  Чалого Сергія Вікторовича,  зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у  списку першочерговиків  з  26.10.2016. 

 

5.7.  Рослого Олександра Сергійовича,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків з  23.11.2016. 

 

5.8.  Немеша Михайла Валентиновича,  зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків з  23.11.2016. 

 

5.9.  Ольховенка Сергія Ігоровича,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у списку  першочерговиків  з  11.10.2017. 

 

5.10.  Макару Дмитра Вікторовича, зі складом сім’ї – 2 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку  з  13.12.2017. 

 

5.11.  Одоксту Світлану Іллінічну,  зі складом сім’ї – 2 особи. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків з  21.02.2018. 

 

5.12.  Мигалка Ігоря Володимировича,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  26.09.2018. 

 

5.13.  Данч Лідію Юріївну,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  28.11.2018. 

 

5.14.  Шпонтак Тетяну Сергіївну  –  1 особа. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  28.11.2018. 

 

5.15.  Дем’янчука Івана Івановича,  зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  24.04.2019. 

 

5.16.  Цімботу Івана Івановича  – 1 особа. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  25.06.2019. 

 

5.17.  Гончар Карину Андріївну  –  1 особа. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  25.06.2019. 

 

5.18.  Баркова Максима Олександровича,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  30.08.2019. 

 

5.19.  Мандзинець Марину Миколаївну,  зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  25.09.2019. 

 



5.20.  Левкулич Ганну Володимирівну,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  25.09.2019. 

 

5.21.  Гливу Михайла Васильовича,  зі складом сім’ї – 5 осіб. 

На  квартирному обліку у списку першочерговиків з  27.11.2019. 

 

5.22.  Сотак Ганну Володимирівну,  зі складом сім’ї – 3 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  27.11.2019. 

 

5.23.  Фізер Оксану Іванівну,  зі складом сім’ї – 4 особи. 

На  квартирному обліку у загальному списку з  22.07.2020. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  І. Завидняка.      
 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


